Stand: August 2019

FurstiicksNummer |KennZiffer JGemarkung [Nutzung

09118/000 4870|Lahr Weg

06144/002 4870|Lahr SportFreizeitUndErholungsflache

06157/000 4870]Lahr Wohnbauflache

06151/020 4870|Lahr IndustrieUndGewerbeflache

06169/005 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

06169/004 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

06173/004 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

05783/002 4870|Lahr Wohnbauflache

05781/001 4870]Lahr Wohnbauflache

05784/000 4870]Lahr Landwirtschaft

05784/001 4870]Lahr Landwirtschaft

05803/003 4870|Lahr Weg

05798/001 4870|Lahr Weg

05799/001 4870]Lahr Weg und weitere Nutzungen

05783/007 4870]Lahr Wohnbauflache

05776/000 4870]Lahr SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen
05778/000 4870]Lahr SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen
05770/029 4870]Lahr Landwirtschaft

08603/000 4870]Lahr FlieRgewasser

06151/018 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

04283/056 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

04283/052 4870]Lahr Weg

04260/000 4870|Lahr IndustrieUndGewerbeflache

04263/000 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

04283/010 4870]Lahr

22533/001 4870]Lahr Wohnbauflache und weitere Nutzungen

22533/002 4870|Lahr Wohnbaufldche

26559/000 4870]Lahr Landwirtschaft und weitere Nutzungen

26559/003 4870]Lahr UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
26562/000 4870]Lahr UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
20162/000 4870|Lahr Wohnbauflache

22533/003 4870]Lahr IndustrieUndGewerbeflache

22539/000 4870|Lahr Wohnbauflache

26566/000 4870]Lahr UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
26571/000 4870]Lahr UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
26659/001 4870|Lahr Wohnbaufldche

26652/001 4870]Lahr Wohnbauflache

20191/004 4870|Lahr Wohnbaufldche

22537/011 4870]Lahr Wohnbauflache

22538/007 4870|Lahr FlacheBesondererFunktionalerPragung

22538/008 4870]Lahr Weg

22537/015 4870]Lahr Wohnbauflache

05929/013 4870|Lahr Wohnbauflache und weitere Nutzungen

04284/000 4870]Lahr Weg und weitere Nutzungen

05934/021 4870]Lahr Wohnbauflache

05934/022 4870|Lahr Wohnbaufldche

05929/010 4870]Lahr Wohnbauflache

05925/002 4870|Lahr Weg

05924/000 4870|Lahr IndustrieUndGewerbeflache
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05929/009
05929/012
05929/011
05929/000
05962/007
05920/004
05934/015
05934/000
05934/001
05934/006
05962/010
06121/002
06121/001
05963/002
06004/027
06107/000
06180/000
06169/000
06173/003
25470/005
25575/000
25470/004
20377/000
20369/000
20375/000
20330/019
09500/000
20371/004
20383/000
20383/002
25580/000
20370/000
20371/002
25573/000
25434/000
05783/001
05778/006
05422/000
00739/000
00740/000
00280/003
00282/001
00288/028
00301/003
05925/001
04283/064
00276/002
05962/011
00362/000
00371/012
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Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache

FlieRgewdsser

StraBenverkehr

Wohnbauflache

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
StraBenverkehr

Weg
IndustrieUndGewerbeflache
SportFreizeitUndErholungsflache
Weg
IndustrieUndGewerbeflache
IndustrieUndGewerbeflache
Wohnbauflache
SportFreizeitUndErholungsflache
IndustrieUndGewerbeflache
Landwirtschaft
SportFreizeitUndErholungsflache
Wohnbauflache

SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen

Wohnbauflache
Wohnbauflache
Wohnbauflache
Wohnbauflache

SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen

StralRenverkehr

IndustrieUndGewerbeflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

Wohnbauflache
FlacheBesondererFunktionalerPragung
IndustrieUndGewerbeflache

Wohnbauflache

Weg

Wohnbauflache

StralRenverkehr
FlacheBesondererFunktionalerPragung
IndustrieUndGewerbeflache und weitere Nutzungen
StralRenverkehr

SportFreizeitUndErholungsflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache

IndustrieUndGewerbeflache und weitere Nutzungen
StralRenverkehr

Wohnbauflache
Wohnbauflache



06121/000
05962/000
26675/000
26660/001
20187/000
20309/000
20306/002
26567/000
26565/000
22538/009
22542/000
26564/000
26561/000
26553/004
26563/000
26572/000
26570/000
26553/000
26553/001
26560/000
26559/001
20179/000
20164/001
20238/000
20238/004
22733/006
26652/000
26651/001
26657/000
26664/000
20191/009
20162/001
20161/002
20191/008
20189/002
20191/007
20329/000
25437/000
26568/000
26569/000
20191/005
20184/000
20191/006
20191/003
22732/029
22732/006
26654/000
26654/003
26654/002
20191/002
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Lahr

SportFreizeitUndErholungsflache
FlacheBesondererFunktionalerPragung
StralRenverkehr

Wohnbauflache

FlacheGemischterNutzung und weitere Nutzungen
Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Landwirtschaft und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

Wohnbauflache

UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Geholz

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Weg und weitere Nutzungen

Landwirtschaft

UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen

IndustrieUndGewerbeflache
Wohnbauflache
Wohnbauflache

Wohnbauflache
StralRenverkehr
Wohnbauflache
StralRenverkehr
Wohnbauflache
Wohnbauflache
Wohnbauflache
Wohnbauflache
Landwirtschaft

Wohnbauflache
StralRenverkehr

SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

StralRenverkehr

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Weg

StralRenverkehr

Weg

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache



20379/000
20380/001
20371/005
20374/001
20330/020
25400/004
26661/002
20311/001
20305/001
22732/003
20302/002
20307/001
20313/003
22733/004
22732/030
20222/001
20222/002
20219/000
20219/002
20219/001
20222/006
20313/004
20313/000
20391/012
20238/011
20238/012
20238/009
20238/010
20313/001
22733/005
20330/011
20238/002
20238/008
20238/006
20238/007
20238/013
20237/001
20238/014
20191/001
20398/000
20396/000
20397/000
20463/000
20448/000
20447/000
20467/000
20466/000
20449/000
20464/000
20230/001
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Lahr

Wohnbauflache
Wohnbauflache
Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache
Landwirtschaft

Weg und weitere Nutzungen
Wohnbauflache
Landwirtschaft
Landwirtschaft
Landwirtschaft
Landwirtschaft und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

Weg

Landwirtschaft
IndustrieUndGewerbeflache
Wohnbauflache

Landwirtschaft

Weg

StralRenverkehr

Landwirtschaft

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

Landwirtschaft

StralRenverkehr

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Landwirtschaft

StralRenverkehr

Landwirtschaft

Wohnbauflache
IndustrieUndGewerbeflache
Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Landwirtschaft

Landwirtschaft

Wohnbauflache

Landwirtschaft

Landwirtschaft



20468/000
20467/001
20387/001
20376/000
20387/002
22538/001
22538/006
20386/000
20383/003
25400/001
20385/003
25435/001
20383/004
20383/012
20391/017
20389/022
20393/000
20389/003
20391/001
20389/021
20391/014
20389/017
20389/008
22543/000
00272/004
00363/001
00361/000
00281/003
00280/006
00282/002
00345/000
00346/001
00317/000
00319/000
00276/022
00284/001
00288/017
00368/000
00344/016
00344/015
00314/006
00288/036
00288/037
00288/025
00288/034
00288/022
00313/019
00313/010
00305/003
00313/018
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Weg und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Weg

Wohnbauflache

Wohnbauflache

StraBenverkehr

Wohnbauflache
SportFreizeitUndErholungsflache
Wohnbauflache

StralRenverkehr und weitere Nutzungen
StralRenverkehr

Weg

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
StralRenverkehr und weitere Nutzungen
IndustrieUndGewerbeflache

Weg

Landwirtschaft

Weg

IndustrieUndGewerbeflache
Landwirtschaft

StralRenverkehr

Wohnbauflache

IndustrieUndGewerbeflache
SportFreizeitUndErholungsflache
StralRenverkehr
SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen
FlieRgewasser

Wohnbauflache
IndustrieUndGewerbeflache
StralRenverkehr

Wohnbauflache

StralRenverkehr

Wohnbauflache

SportFreizeitUndErholungsflache
IndustrieUndGewerbeflache
Weg

StraBenverkehr

StraBenverkehr
IndustrieUndGewerbeflache
SportFreizeitUndErholungsflache
Weg

Weg und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Weg



00313/013
00301/011
00301/007
00305/001
04162/000
05424/001
05436/000
05445/003
05422/001
05432/000
05443/000
05445/001
05445/002
05434/002
05438/000
05436/004
04275/002
04275/001
04283/044
04283/053
04283/051
04202/000
04242/000
04283/048
04241/004
04241/001
04242/002
04264/000
04237/000
04268/000
04231/000
04262/002
04262/000
04203/004
04249/000
04203/003
04269/001
04269/002
04283/003
00739/005
00738/000
00240/021
22536/000
22536/004
20310/000
06151/002
05799/000
05782/000
26663/001
00096/000
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StralRenverkehr

Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

FlieRgewdsser und weitere Nutzungen
StralRenverkehr

Wohnbauflache und weitere Nutzungen
StralRenverkehr

Wohnbauflache

IndustrieUndGewerbeflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

Landwirtschaft

Wohnbauflache

Wohnbauflache

Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

Wohnbauflache
IndustrieUndGewerbeflache
Wohnbauflache
IndustrieUndGewerbeflache
IndustrieUndGewerbeflache
IndustrieUndGewerbeflache
IndustrieUndGewerbeflache
IndustrieUndGewerbeflache
Landwirtschaft

StralRenverkehr

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
FlacheBesondererFunktionalerPragung
Landwirtschaft

Wohnbauflache

Landwirtschaft

Landwirtschaft

IndustrieUndGewerbeflache
SportFreizeitUndErholungsflache
Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Landwirtschaft und weitere Nutzungen
StraBenverkehr
FlacheBesondererFunktionalerPragung
Wohnbauflache
IndustrieUndGewerbeflache
Wohnbauflache

Wohnbauflache

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
StraBenverkehr
SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

StraBenverkehr und weitere Nutzungen



06101/000
06169/006
06173/001
20330/010
20450/000
20372/000
06144/001
06173/005
06004/003
00314/004
20374/000
05441/000
05963/000
00096/016
25508/001
25508/003
00288/023
00281/001
06151/019
25470/003
20391/007
00240/019
06173/010
20305/000
00096/018
06004/001
06221/000
25572/000
25508/000
25436/001
22536/001
25400/000
20373/000
05962/008
20389/002
21980/000
22536/005
20368/001
06189/000
00371/000
25470/000
20081/000
21980/001
26476/000
06151/001
06113/000
20229/001
00365/000
00313/000

4870
4870
4870
4870
4870
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Lahr

IndustrieUndGewerbeflache

FlieRgewdsser

UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache und weitere Nutzungen
IndustrieUndGewerbeflache

Wohnbauflache

Wald

IndustrieUndGewerbeflache und weitere Nutzungen
StralRenverkehr

Weg

Wohnbauflache

Wohnbauflache

SportFreizeitUndErholungsflache

StralRenverkehr

Wohnbauflache

Wohnbauflache

StralRenverkehr

IndustrieUndGewerbeflache
IndustrieUndGewerbeflache

Wohnbauflache

Weg

UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache und weitere Nutzungen

Weg

IndustrieUndGewerbeflache und weitere Nutzungen
Wald

Wohnbauflache

Wohnbauflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

SportFreizeitUndErholungsflache und weitere Nutzungen

Weg

Weg

StralRenverkehr

Landwirtschaft und weitere Nutzungen
Landwirtschaft

StraBenverkehr

Weg und weitere Nutzungen
UnlandVegetationsloseFlache und weitere Nutzungen
StralRenverkehr und weitere Nutzungen
StraBenverkehr

Weg und weitere Nutzungen

StraBenverkehr

Wald

Wald

IndustrieUndGewerbeflache und weitere Nutzungen
Wohnbauflache

StraBenverkehr





